

Lista podręczników obowiązujących w II LO w Lesznie w roku szkolnym 2021/2022

dla klasy 1d1

- biologiczno-chemiczna

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo
religia	Szukam wolności	red. ks. dr R. Mazur	Wydawnictwo Święty Wojciech
język polski	Język polski. Oblicza epok 1.1 i 1.2 Zakres podstawowy i rozszerzony	D. Chemperek, A. Klabarczyk, D. Trzeźniowski	WSiP
język angielski	Focus Second Edition - Poziom 3 (format zeszytu ćwiczeń – papierowy lub online – zostanie podany we wrześniu)	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Izabela Michalak	Pearson
język niemiecki (Tytuł jednego z trzech wymienionych podręczników zostanie podany na lekcji języka niemieckiego w zależności od poziomu językowego grupy – zakup we wrześniu.)	Trends	A. Życka, E. Kościelniak-Walewska, A.Ch. Korber	Nowa Era
	"Welttour Deutsch"	S. Mróz-Dwornikowska	Nowa Era
	Effekt	A.Kryczyńska-Pham	WSiP
język hiszpański	DESCUBRE 1	Opracowanie zbiorowe	Draco
język rosyjski	„Wot i my po nowemu 1”	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	PWN
matematyka	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek	Nowa Era

fizyka	Odkryć fizykę 1 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa	M. Braun, W. Śliwa	Nowa Era
chemia	"Chemia 1" – podręcznik zakres rozszerzony, liceum i technikum – reforma 2019	Anna Czerwińska, Andrzej Czerwiński, Małgorzata Jeleńska- Kazimierczuk, Krzysztof Kuśmierczyk	WSiP
biologia	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Now Era
	Biologia na czasie 1 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Barbara Januszewska- Hasić, Renata Stencel, Anna Tyc	Nowa Era
geografia	Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	R. Malarz, M. Więckowski	Nowa Era
wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	A. Janicki, J. Kięczkowska, M. Menz	Nowa Era
historia	Historia 1. Ślady czasu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Łukasz Kępski, Jakub Kufel, Przemysław Ruchlewski	GWO
edukacja dla bezpieczeństwa	Edukacja dla bezpieczeństwa	Bogusława Breitkopf, Mariusz Cieśla	WSiP

Informatyka	Informatyka na czasie 1. Zakres podstawowy. Reforma 2019.	J. Mazur, P. Perekieta, Z. Talaga, J.S.Wierzbicki	WSiP
--------------------	---	--	------

W przypadku przedmiotów niewymienionych w wykazie informacje na temat podręczników, materiałów do pracy przekazywane będą przez nauczyciela prowadzącego na pierwszej lekcji.